静岡県告示第14号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和６年１月12日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

クリエイト薬局長泉下土狩店 駿東郡長泉町下土狩1051－19 令和５年９月１日

かまど薬局 御殿場市竈659－11 令和５年９月１日

訪問看護ステーション ゆい 伊東市猪戸一丁目８番８号 令和５年９月１日

訪問看護ステーション げんき 富士宮市野中906番地の17 令和５年９月１日

みんなの在宅診療所 三島市南二日町25番12号ブンカビジ

ネスビル３０２号室

令和５年10月１日

はるな薬局 修善寺店 伊豆市柏久保636－４ 令和５年10月１日

うさぎ薬局 中伊豆店 伊豆市下白岩85－１番地 令和５年10月１日

杏林堂薬局富士永田店 富士市永田町二丁目23番地の１ 令和５年10月１日

杏林堂薬局島田駅南店 島田市横井三丁目５番22号 令和５年10月１日

アウル訪問看護ステーション沼津 沼津市大岡167－１ 令和５年10月１日

訪問看護ステーション すずゆう 御殿場市深沢449番地６ 令和５年10月１日

セントケア訪問看護ステーション藤

枝

藤枝市青木３－14－１ ソフィアビ

ル１Ｆ－Ｂ

令和５年10月１日

訪問看護ステーションつむぐ 菊川市東横地566番地の１ 令和５年10月１日

医療法人社団健森会 あうるクリニ

ック駿河ベイ

沼津市下香貫宮脇227－１ 平成香

貫ビル101号室

令和５年11月１日

あきつき薬局三島駅前店 三島市一番町15－21マスダビル２階 令和５年11月１日

クリエイト薬局御殿場新橋店 御殿場市新橋740－１ 令和５年11月１日

リビットナース沼津 沼津市青野23 ベル・ウッドマンシ

ョン 102

令和５年11月１日

訪問看護ステーションすずかけ 磐田市大原2042番地４ 令和５年11月１日